РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.
secretar@irmail.ru

[bookmark: _GoBack]“_27_ ” ___08____ 2018 г. №86

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Жигаловский район» Иркутской области», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14.11.2017 года №138

В связи с выходом из отпуска постоянного работника Чувашовой Е.Н., руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Жигаловский район» Иркутской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 14.11.2017 года №138:
1.1. Вывести из состава комиссии Жукову М.И. – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Жигаловский район».
1.2. Ввести в состав комиссии Чувашову Е.Н. – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Жигаловский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Молчанова А.Л.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»							И.Н.Федоровский

Исп: Е.Н.Чувашова
тел.8(39551)3-15-83